## Sessio vicesima nona

sub eisdem verbis suprascriptis. Prout etiam prout di viri Arnoldus amici Johanes Kempner et gotfridus dorsten ipsius sancte synodi Lures vocibus elevatis litteratis vicibus vocari et perlamari. Qui dominus noster papa Eugenius nec aliquis pro eodem ibide comparuit neque quibus sic factis ipsi duo domini episcopi ante conspectum ipsius sancte Synodi in mediis reversi se predictum dum nostrum papam ut supra scriptum est vocasse et proclamasse et per dictos cursorum perlamatum et vocatum fuisse quodque nec ipse nec aliquis pro eo comparuerat neque responderat eidem sancte Synodo retulerunt. Preterea prefati promotores et procurator fiscalis per organum ipsius procuratoris contumaciam nominati domini nostri pape Iterato accusarunt ipsumque super omnibus et singulis in dicto citatorum decreto contentis contumaciam repudari et ad ultiora procedi et alias decerni et fieri ut in quadam alia cedula per ipsum procuratorem etiam alias et intelligibili voce ibidem lecta continetur cuius tenor talis est. Nos promotores et procurator fiscalis antedicti quo supra nomine istam vocationem et relationem ut premitur facias. Inter acta huius cause et sacri concilij permis registrari dictamque citatorum bullam et instrumentum executionis prout superiorius producuntur iterato repetimus et reproducimus et apud acta sacri concilij et cause huiusmodi inserit et registrari permis. Et quia prefatus dominus Eugenius de super contentis in dicto citatorio legittime citatus sufficienterque expectatus nec per se nec per alium infra dictos sexaginta dies curauit atque curat comparere ipsiusque contumaciam accusamus. Ipsumque super omnibus et singulis in dicti citatorum decreto contentis prout iusticia suaderet et iuris ordo postulat atque rationes contumaciam reguntur. In causaque huiusmodi in eius contumaciam eius absentia diuina repleta presentia et ipsi sancte Synodo videbitur expedire et universalis ecclesiastice dei necessarium fieri et utile ad ultiora procedi ac processum per audienciam contradictionum aut alias prout videbitur decerni per ipsam sanctam synodum instantissime postulamus. Requirentes dominos prothonotarios et notarios huius sancte synodi ut omnia in causa huiusmodi acta et producta ac ordinata apud acta sacri concilij et cause huiusmodi registratis necnon quo supra nomine a vobis dominis prothonotariis et notariis permis ad futuram rei memoriam unum vel plura publicum vel publica certifici instrumenta. Huiusmodique cedula sic legit et per eandem Synodum auditam ipsa sancta Synodus per organum predicti domini presidentis pcepit et invenit prefato domino episcopo Albinganen. ut Ambonem in quo decreta ipsius sancte Synodi per eandem sanctam Synodum pronunciari et legi solent dum eduntur ascenderet et declaratione prefati domini nostri pape alta et intelligibili voce nomine ipsius sacro sancte Synodi legeret et pronunciaret prout